indulgentiis in charisejus robur amittentibus firmi-

tatis,etin illis rigorem servantibus aquibusaliquid

nititur extor^uerc. Conlra priorem quoque Sanclae

Radegundis nullam causara habebat tempore quo

praedicta quaostio sub cjiis et suorum conjudicum

erat examine ventilanda ; sed paratus fingere cau-

sas, ut se causa; subtraheret, adversus ipsum dixit
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babiturumsequaestionetn etmagislrumStephanum A quisse dignoscitur.puniatur. Testes autem quifue-
Gaschetvilem esse personam et inimicum ipsius,

cujus patrocinio et consilio contra suum archiepi-

scopum usus fuerat pauloante : a quibus et tertio

conjudiceprocuratoresepiscopiminimeappellarunt

nec se promiserunt excepliones propositas proba-

turos.et nullam fecerunt de eligendis arbilris men-
tionem.Desuspensionequidem ipsiusepiscopi dixit

gravem non imminere jacturam,cum ipse non im-

tendat compescere sed confovere tyrannos, noxios

relevans, ei opprimens innocentes. (193) Addidit

etiam quod cum episcopus fuerit ab officio pontifi-

cali suspensuSjper parochiales ecclesise Pictavensis

urbis sententia pubiicata, ipsc divina celebrare

praesumil in animae suae dispendium et ecclesiasti-

rint nominati, etc. Quod si non omnes, etc, duo
vestrum, etc.

Datum Laterani, ii Kal. Novemb., pontificatus

uostri anno decimo quinto.

CGXXIX.
CAPITULO BFATI MaRTINI TURONENSIS.

De immunitate monasterii Bellimontis.

(Laterani, n Idus Februarii.)

Olim causam quee inter vos ex parte una vene-

rabilemfratrem nostrumarchiepiscopum Turonen-
sera super jurisdictione in monasterio Beliimonlis

ex altera vertebatur ad nos ab examine dilectorura

filiorum abbatis de Eleemosyna Carnotensis diaece-

sis Aurelianensis decani et S. de Bero canonici

cae disciplinae contemptum. Unde petebant utjure g Carnotensis, delegatorum nostrorum per appel-
abbatissae praefatae,cum ia nullo peccasse probetur,

illaeso servato, praedictam sententiam faccfeinus

usque ad satisfactionem condignam firmiterobser-

varijviolatores ipsius et indulgentiarum nostrarum

acaliosquimanusinjudicem temerariasinjecerunt,

abbatem quoquede Absiaetcomplices ejus propter

ea quae in judices praesumpserunt tali poena plec-

tentes quod alii per impunitatis fiduciam talia de

caetero non atlentent.

Auditis igitur et intellectis iis et aliis quae fuere

proposita coram nobis,praenominato Waltero pro-

pter solam multitudinem beneficiorum quae noscitur

obtinere super ipsa ecclesia de Airaon silenlium

duximus imponendum;juremonasterii Sanctae Gru-